
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0016/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สิน

ด้วยคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สินชุดปัจจุบันครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา

18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 6 แห่งข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การบริหารการเงินและทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2551

ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 287 วันที่ 5 กรกฎาคม 2566

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สิน ดังรายนามต่อไปนี้

1. นายธีระพล พฤกษาทร

2. นายสมประสงค์ บุญยะชัย

3. อธิการบดี

กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

ทีป่รึกษาและกรรมการ
ทีป่รึกษาและกรรมการ
ประธานกรรมการ

4. นางภัทรยีา เบญจพลชัย ผู้ทรงคุณวุฒทิางด้านการเงิน

5. นายประสัณห์ เชื้อพานชิ ผู้ทรงคุณวุฒิทางด้านการบัญชี

6. รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร

7. รองอธิการบดฝี่ายการเงิน ทรัพย์สินและสารสนเทศ

8. ผูอ้ำนวยการสำนักงานคลัง

9. ผูอ้ำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ผูช้่วยเลขานุการ

ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 22 สิงหาคม 2566 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2568

สั่ง ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


